Bunlara ek olarak ortalarında kutsal bir öge olmayan (fakat yine peygambere hizmet
eden), stil ve duruş olarak Konya’nın İkiz Melekleri’ne benzeyen bazı minyatür örnekleri
mevcuttur. İstanbul Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesinde yer alan Siyer-i Nebi yazma-
sında (H. 1221, M. 1806), 214a sayfasında yer alan minyatürde bazı melek figürleri izlen-
mektedir (Görsel 17). Hz. Muhammed’in doğacağı gece peygamberin annesine gösteri-
len olayların anlatıldığı sahnede, üstte yer alan melek tasvirlerinden ikisi çetr (gölgelik),
diğer ikisi de döşek tutmaktadır (Temekoğlu, 2021, s.